מטבעון

גיליון 43

ינואר 2018 | שבט התשע"ח

"להביט לא אחדל ולנשום לא
אחדל ואמות ואוסיף ללכת"

נתן אלתרמן

עלון מידע למטיילים למדריכים ולתושבי שדה בוקר והסביבה

פעילות הביס"ש

עדכונים מהשטח

לוח תצפיות

"חלון האור" בהר כרכום | יגאל גרנות

אנשים באמצע הדרך | פלג ראב

על מות לנער - האנדרטה לזכרם של איתן מינץ וההולכים לפטרה | אסף עמיחי, פלג